令和 6 年 8 月 21 日

堺      市

東工場第二工場外壁改修ほか工事（１期）の設計図書の訂正について（通知）

東工場第二工場外壁改修ほか工事（１期）の設計図書について、以下のとおり、一部訂

正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１．訂正箇所

・参考内訳明細書   直接工事費 P4

２．訂正及び補足説明について

  訂正後抜粋資料において、項目の訂正及び補足説明を行っている部分について、参考内

訳明細書においては網掛けで表現していますので、訂正前訂正後の参考内訳明細書を比

較し、ご確認ください。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建築都市局建築部建築課

電 話：０７２－２２８－７４２７

明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P4 養生 外壁改修　1,895m2     1 式 P4 養生 外壁改修　1,815m2     1 式 訂正

1行目 防水改修　3,012m2            1行目 防水改修　3,012m2

直接工事費 直接工事費

P4 整理清掃後片付け 外壁改修　1,895m2     1 式 P4 整理清掃後片付け 外壁改修　1,692m2     1 式 訂正

2行目 防水改修　3,012m2            2行目 防水改修　3,012m2

直接工事費 直接工事費

誤 正

参 考 内 訳 明 細 書 正 誤 表
工事名称：東工場第二工場外壁改修ほか工事（1期）

1 / 1 ページ

直　接　工　事　費　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

養生            外壁改修　1,895m2

防水改修　3,012m2               1
式

整理清掃後片付け 外壁改修　1,895m2

防水改修　3,012m2               1
式

外部足場        枠組本足場W900　12,559m2

(手すり先行方式) 安全手摺　846m

梁枠2ｽﾊﾟﾝ　枠組本足場用　4か所

梁枠3ｽﾊﾟﾝ　枠組本足場用　4か所

360日程度

簡易型移動式足場　9.3m2

枠組棚足場　75.2m2

30日程度                        1
式

災害防止        ﾒｯｼｭｼｰﾄ張り　11,740㎡

防護柵（直線部） 75.8m

防護柵（ｺｰﾅｰ部） 2か所

345日程度

1
式

仮設材運搬      枠組本足場W900　12,559m2

安全手摺　846m

簡易型移動式足場　9.3m2

枠組棚足場　75.2m2

ﾒｯｼｭｼｰﾄ張り　11,740m2           1
防護柵　75.8m                   式

計

第二工場 直接仮設

堺市役所

758347
テキストボックス
訂正前

直　接　工　事　費　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

養生            外壁改修　1,815m2

防水改修　3,012m2               1
式

整理清掃後片付け 外壁改修　1,692m2

防水改修　3,012m2               1
式

外部足場        枠組本足場W900　12,559m2

(手すり先行方式) 安全手摺　846m

梁枠2ｽﾊﾟﾝ　枠組本足場用　4か所

梁枠3ｽﾊﾟﾝ　枠組本足場用　4か所

360日程度

簡易型移動式足場　9.3m2

枠組棚足場　75.2m2

30日程度                        1
式

災害防止        ﾒｯｼｭｼｰﾄ張り　11,740㎡

防護柵（直線部） 75.8m

防護柵（ｺｰﾅｰ部） 2か所

345日程度

1
式

仮設材運搬      枠組本足場W900　12,559m2

安全手摺　846m

簡易型移動式足場　9.3m2

枠組棚足場　75.2m2

ﾒｯｼｭｼｰﾄ張り　11,740m2           1
防護柵　75.8m                   式

計

第二工場 直接仮設

堺市役所

758347
テキストボックス
訂正後